## 質問票への回答 (その1)

令和7年8月26日

## 質問1

林業作業で使用する場合、一般的に本体へブレードを装着しますが、本体等の 欄にブレードの記載がありません。

ブレード付き仕様にするのか

#### 回答

ブレード付きにしてください。

## 質問2

装備品にバケットの記載がありませんが、バケットレス仕様にするのか

#### 回答

バケット付属にしてください。

なお、納品時は、本体にウルトラザウルスロボ装着状態でお願いします。

# 質問票への回答 (その2)

令和7年8月26日

## 質問1

- ・今回の入札は油圧ショベルですが、バケットはレスになるのでしょうか?
- ・仕様には、1. 本体等にバケット容量 0.28 m³と書いてあります。
- ・レスなのか、バケット込みなのか教えてください。

#### 回答

バケット込みです。

なお、納品時は、本体にウルトラザウルスロボ装着状態でお願いします。